
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa odcinków dróg w miejscowości Strzelce, położonych na działkach nr 501, 865, 878 wraz z mostem.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Oleśnica

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291010458

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Nadstawie 1

1.4.2.) Miejscowość: Oleśnica

1.4.3.) Kod pocztowy: 28-220

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski

1.4.7.) Numer telefonu: 41 377 40 36

1.4.8.) Numer faksu: 41 377 40 36

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@gminaolesnica.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gminaolesnica.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00162748/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-17 13:46

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00139268/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Zamówienie obejmuje przebudowę dwóch odcinków dróg w miejscowości Strzelce o łącznej długości 700,00 mb, w tym:
- odcinka drogi gminnej na działkach ewid. 501 i 865 od km 0+000 do km 0+300, szer. jezdni 3,00 m, szer. poboczy 0,50 m;
- odcinka drogi gminnej na działkach ewid. 501 i 878 od km 0+000 do km 0+400, szer. jezdni 3,00 m, szer. poboczy 0,50 m.
Zakres przedmiotowego zamówienia obejmuje wykonanie: 
1) wykonanie robót ziemnych, 
2) wykonanie odwodnienia poprzez nadanie spadków, 
3) wykonanie wzmocnienia podłoża, 
4) wykonanie podbudowy z materiałów kamiennych,
5) wykonanie warstwy wiążącej z BA KR I-II,
6) wykonanie warstwy ścieralnej z BA KR I-II,
7) wykonanie poboczy z materiału kamiennego,
8) wykonanie kanału technologicznego,
9) wykonanie drenażu, wykonanie rowów przydrożnych,
10) wykonanie korytek odprowadzających wody opadowe,
11) remont mostu drewnianego 
oraz innych prac gwarantujących prawidłowe wykonanie przedmiotu zamówienia .

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00162748/01 z dnia 2022-05-17

2022-05-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przedmiot zamówienia obejmuje również:
a) zapewnienie właściwego zabezpieczenia, ogrodzenia i oznakowania terenu budowy;
b) obsługę geodezyjną wraz z inwentaryzacją powykonawczą,
c) uporządkowanie terenu budowy i przekazanie go Zamawiającemu w dniu odbioru końcowego robót,
d) dostarczenie dokumentacji powykonawczej (kosztorys powykonawczy, deklaracje, itp.),
e) pełną odpowiedzialność, którą ponosi Wykonawca za naruszenie przepisów dotyczących ochrony środowiska na terenie
budowy i na terenie przyległym do terenu budowy oraz postępowania z odpadami w stopniu całkowicie zwalniającym od tej
odpowiedzialności Zamawiającego.

Zadanie jest finansowane ze środków przyznanych z budżetu państwa w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.

Po zmianie: 
Zamówienie obejmuje przebudowę dwóch odcinków dróg w miejscowości Strzelce o łącznej długości 700,00 mb, w tym:
- odcinka drogi gminnej na działkach ewid. 501 i 865 od km 0+000 do km 0+300, szer. jezdni 3,00 m, szer. poboczy 0,50 m;
- odcinka drogi gminnej na działkach ewid. 501 i 878 od km 0+000 do km 0+400, szer. jezdni 3,00 m, szer. poboczy 0,50 m.
Zakres przedmiotowego zamówienia obejmuje wykonanie: 
1) wykonanie robót ziemnych, 
2) wykonanie odwodnienia poprzez nadanie spadków, 
3) wykonanie wzmocnienia podłoża, 
4) wykonanie podbudowy z materiałów kamiennych,
5) wykonanie warstwy wiążącej z BA KR I-II,
6) wykonanie warstwy ścieralnej z BA KR I-II,
7) wykonanie poboczy z materiału kamiennego,
8) wykonanie drenażu, wykonanie rowów przydrożnych,
9) wykonanie korytek odprowadzających wody opadowe,
10) remont mostu drewnianego 
oraz innych prac gwarantujących prawidłowe wykonanie przedmiotu zamówienia .
Przedmiot zamówienia obejmuje również:
a) zapewnienie właściwego zabezpieczenia, ogrodzenia i oznakowania terenu budowy;
b) obsługę geodezyjną wraz z inwentaryzacją powykonawczą,
c) uporządkowanie terenu budowy i przekazanie go Zamawiającemu w dniu odbioru końcowego robót,
d) dostarczenie dokumentacji powykonawczej (kosztorys powykonawczy, deklaracje, itp.),
e) pełną odpowiedzialność, którą ponosi Wykonawca za naruszenie przepisów dotyczących ochrony środowiska na terenie
budowy i na terenie przyległym do terenu budowy oraz postępowania z odpadami w stopniu całkowicie zwalniającym od tej
odpowiedzialności Zamawiającego.

Zadanie jest finansowane ze środków przyznanych z budżetu państwa w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-05-20 12:00

Po zmianie: 
2022-05-24 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-05-20 12:15

Po zmianie: 
2022-05-24 12:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-06-18

Po zmianie: 
2022-06-22

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00162748/01 z dnia 2022-05-17

2022-05-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa odcinków dróg w miejscowości Strzelce, położonych na działkach nr 501, 865, 878 wraz z mostem.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Oleśnica
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291010458
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Nadstawie 1
	1.4.2.) Miejscowość: Oleśnica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 28-220
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 41 377 40 36
	1.4.8.) Numer faksu: 41 377 40 36
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@gminaolesnica.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gminaolesnica.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00162748/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-17 13:46

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00139268/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



